Cette homélie achevée, Nous avons donné aux assistants la

nariam admissorum indulgentiam adstantibus peramanter impertivimus atque post pontificale Sacrum, quod venerabilis Frater Noster Ianuarius S. R. E. Cardinalis Granito Pignatelli di Belmonte, Episcopus Ostiensis et Albanensis, Sacrique Collegii Decanus, rite persolvit, e superiori podio S. Petri plateam prospiciente sollemnem immenso adstanti populo, nec non *Urbi et Orbi*, benedictionem ac plenariam indulgentiam iterum impertivimus.

Praeclara itaque novensilis Sancti Salvatoris ab Horta Apostolicis his Decretalibus Litteris consecrata memoria, omnibus quae inspicienda erant bene perpensis, certa scientia, omnia et singula, quae supra memoravimus, de apostolicae potestatis plenitudine iterum confirmamus, roboramus, statuimus, decernimus, universaeque Ecclesiae Catholicae denunciamus. Mandamus insuper ut earumdem Litterarum transumptis, etiam impressis, manu tamen alicuius Notarii Apostolici subscriptis et sigillo munitis, eadem prorsus habeatur fides, quae hisce præsensibus haberetur, si ipsaemet exhibitae vel ostensae forent. Si quis vero Decretales has Litteras Nostras definitionis, decreti, adscriptionis, mandati, statuti et voluntatis Nostrae infringere vel eis ausu temerario, quod Deus avertat, contraire aut attentare prae-

Bénédition apostolique et accordé avec grande bienveillance l'indulgence plénière pour les péchés. A l'issue de la messe pontificale célébrée par Notre vénérable Frère Janvier, cardinal Granito Pignatelli di Belmonte, évêque d'Ostie et d'Albano, et doyen du Sacré-Collège, du balcon supérieur de la basilique de Saint-Pierre, dominant la place, Nous avons de nouveau donné à l'immense multitude présente, et aussi à la ville de Rome et au monde entier, la Bénédiction et l'indulgence plénière.

Après avoir consacré par ces Lettres décrétales la mémoire illustre de ce nouveau saint, Salvator d'Horta, et après avoir bien pesé tout ce qu'il y avait lieu de considérer, de science certaine, de par la plénitude du pouvoir apostolique, à nouveau Nous confirmons, validons, établissons, décrétons et faisons connaître à toute l'Eglise catholique toutes et chacune des choses que Nous avons mentionnées ci-dessus.

Nous prescrivons en outre que les copies même imprimées de ces Lettres, mais pourvues cependant du sceau et de la signature manuelle d'un notaire apostolique, obtienne exactement le même crédit que celui qui serait accordé aux présentes Lettres, si elles étaient présentées ou montrées. Mais si quelqu'un osait désobéir ou par une audace téméraire, ce dont Dieu le préserve, s'opposer ou porter atteinte aux Lettres décrétales de cette canonisation